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1. INNLEDNING 

1.1 Formål med prosjektet  
Detaljregulering for gang-og sykkelveg langs Åsvegen fV 527 har som mål å sikre trygg 
skolevei for barna som skal til Kringler-Slattun barneskole, sør for planområdet og Eker skole 
og Nannestad ungdomskule ved Teigebyen i nord.  

 

Uttale fra fagmyndigheter for kulturminner i fylket har medført at en kulturminneredegjørelse 
utarbeides for bedre å ivareta kulturmiljø og kulturminne i området. Trasen går langs et historisk 
viktig område Kulturhistorisk landskap av nasjonal interesse (KULA)_ID K493, Kringler-Hovin.  De 
tidligere KULA områdene er nylig slått sammen med NB! områdene (Nasjonal interesse i by) 
under fellesbetegnelsen Kulturmiljø og landskap av nasjonal interesse. For å unngå inngrep i 
KULA området var det tidlig besluttet at gang og sykkelvegen skulle ligge på vest siden av 
kjørevegen og fokuset i denne dokumentasjon er derfor på bebyggelsen som vil bli direkte 
påvirket av tiltaket. Det er mange verneverdige bygg (SEFRAK-registrerte) innenfor plangrensen. 
 
Utredningsområdet er vist i figur 1.1. Utredningen baserer seg på allerede kjent kunnskap som 
Riksantikvarens database, Askeladden og Nannestad kommunes kommunedelplan for 
kulturminner, vedtatt av kommunestyret i sak 16/41 den 14.06.2016.  
 
Bilder og figurer uten henvising er tatt av Rambøll.  
 

1.2 Planområdet 
Planområdet ligger i Nannestad kommune på Ringerike i Akershus fylke.   
I 2015 utarbeidet Statens vegvesen et skisseprosjekt for gang- og sykkelforbindelser langs 
Åsvegen (fv. 527). Prosjektet omfattet en lengre strekning, men denne planen samsvarer med 
delstrekning med ID Lenke 21. Figur 1.1 viser områdets relative plassering i forhold til 
Gardemoen flyplass og E16 øst for Lenke 21. Lenke 21 er 2,2km lang og strekker seg fra krysset 
ved Damvegen i sør til krysset ved Holmedalsvegen i nord. Vegen er lite trafikkert, med ÅDT 800. 
Fartsgrensen varierer mellom 40, 50 og 60 km/t. Behov for tiltak er begrunnet i at dette er en 
trafikkfarlig skoleveg og av den grunn busses skoleelevene til skolen.  
 
Prosjektområdet består primært av vei med omkringliggende arealer som i hovedsak er 
jordbruksområder. Det er mange busstopp langs strekningen og flere av disse skal flyttes som del 
av prosjektet.  
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Figur 1.1. Områdekart som viser prosjektets plassering i forhold til E16 og Gardemoen. Avgrensing av lenke 21 
er vist med røde streker. Kåråsen gård er vist med markør og ligger ca. midtveis langs traseen. (Kilde: Google 
maps.no) 

1.3 Forhold til omgivelsene 
 
Åsvegen går gjennom jordbruksområder hvor bebyggelsen i hovedsak er relatert til jordbruk.  
Bebyggelsen ligger tett på veien og flere av gårdstunene deles i to av veien. Det er mange 
utkjørsler fra eiendommene og noen av disse berøres av tiltaket. 
 

 

2. OMRÅDETS HISTORIE 

Innledningsvis omtales historiske fellestrekk for utredningsområdet supplert med foto og 
historiske kart. I påfølgende kapitel beskrives delstrekningene supplert med historiske foto i den 
grad det har vært mulig å finne.  
 
Helt tilbake til middelalderen har området vært preget av jordbruk og de eldste gardene langs 
Åsvegen er Langerud og Kåråsen. I område har det også vært handel og småindustri knyttet til 
jordbruksnæringen som produksjon og salg av meieriprodukter og en snekkerfabrikk. Det nå 
nedlagte meieribygget i Åsgreina, sør i planområde, er omgjort til boliger mens den gamle 
snekkerfabrikken på Langerud står tom. På Langerud, sør for snekkerfabrikken, lå det en butikk i 
første etasje på et bolighus, men denne er nå nedlagt.  
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På amtskart 1879, Akershus, Oslo er Langerud nevnt som stedsnavn og veien ser ut til å slutte 
her og bøye av mot øst. På kart fra 1904 er veien kommet lenger nord, helt til Kopperud. Sti eller 
mulig postveg er merket med stiplet linje og følger elven for så å ta av mot vest og over 
høydedraget. 
 

     
Figur 2.1. Amtskart 1879, Akershus, Oslo. Langerud. Sti eller 
mulig postveg er merket med stiplet linje (Kilde: 
norgeibilder.no) 

Figur 2.2. Amtskart 1901. amt nr. 72 
(Kilde: norgeibilder.no) 

 

 
Under følger historiske flyfoto fra Langerud og fra Åsgreina. Endringene fra 1950-tallet til i dag er 
karakterisert ved at gårdene er blitt mindre da det er skilt ut tomter til bolig. 
  

 
Figur.2.3. Historiske foto fra 1953. Møllerstua og snekkerfabrikken er markert. (Kilde: norgeibilder.no) 
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Figur.2.4. Foto fra 2023. Møllerstua, snekkerfabrikken og Langerud, hvor butikken lå, er markert. (Kilde: 
norgeibilder.no) 

 

 
Figur.2.5. Historiske foto fra 1953. Meieriet er markert. (Kilde: norgeibilder.no) 
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3. KULTURLANDSKAP 

Denne delen av Romeriket har god jordbruksjord bestående av leirjord. I Nannestad kommune er 
det utpekt et område av nasjonal interesse for kulturlandskap, (KULA) og deler av Åsvegen 
kommer innenfor grensen til dette området. Det er et bevart ravinelandskap og er det største i 
Norge. Ravine landskaper er nå sjeldne, da det har blitt gjenfylt for å effektivisere jordbruket.  
 

   
Figur 3.1. Utstrekning av området med Kulturmiljø av 
nasjonal interesse (KULA) (Kilde: Riksantikvaren. 
Maps.arcgis.com) 

Figur 3.2. Registrerte kulturminner og KULA 
området. (Kilde: Askeladden/Riksantikvaren) 

 
 
 
Nedenfor følger utdrag av Riksantikvarens begrunnelse for utmerkelsen av Kringler-Hovin som, 
kulturhistorisk landskap:  
 
Kulturhistorisk landskap av nasjonal interesse: ID- K493, Kringler-Hovin 
Dette kulturhistoriske landskapet tilhører regionen: Leirjordsbygdene på Østlandet og er landets 
største innlandsslette samt det største sammenhengende ravinelandskapet i Norge.  Landskapet 
er også viktig i internasjonal sammenheng. Landskapet har stor tidsdybde og mangfold og 
gjenspeiler både makt og samfunnsforhold. Dette var en del av Kong Raknes landskap og 
området ved Hovin og Raknehaugen var et maktpolitisk senter i jernalder og middelalder. Den 
sosiale strukturen i bondesamfunnet mellom storgårder, husmannsplasser og småbruk er fortsatt 
lesbar.  
 

4. KULTURMILJØ 

• Det er ingen registrerte arkeologisk kulturminne i planområdet  
• Det er ingen kjente krigsminner innenfor planområdet. 

 
Gamle ferdselsårer og veifar. 
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Åsvegen er beskrevet i innledende kapitel. 
 
Murer, steingjerder og trapper  
Det er ingen kjente freda eller verneverdige murer, steingjerder eller trapper innenfor 
plangrensen, men gamle murer som utgjør en del av det helhetlige kulturmiljøet bør en ta vare 
på.  
 

5. BYGNINGSMILJØ  

5.1 Definisjoner 
Et bygg kan være fredet etter kulturminneloven eller bevart/vernet etter plan og bygningsloven. I 
tillegg er det listeførte kommunale bygg og SEFRAK registrerte bygg. SEFRAK- bygg er vist i 
databasen Askeladden.no, men har ikke nødvendigvis et formelt vern.  
 
Bygg med nasjonal verdi er ofte de som er fredet etter kulturminneloven, som er den strengeste 
form for vern. Dette innebærer at endringer utover vanlig vedlikehold må godkjennes av 
myndighetene. Fredete kulturminner kan i hovedsak være automatisk fredet eller vedtaksfredet. 
Alle bygg fra før reformasjonen er automatisk fredet.  
 

5.2 Vern etter Kulturminneloven 
• Det er ingen kjente automatisk freda kulturminner i utredningsområdet 
• Det er ingen kjente forskriftsfreda kulturminner i utredningsområdet 

5.3 Vern etter Plan og bygningsloven 
Nannestad kommune har egen kommunedelplan for kulturminner fra 2016. Denne er inndelt i 16 
delområder av særlig verdi for kulturminner. Ingen av de 16 områdene ligger innenfor lenke 21.  

5.4 SEFRAK-registrerte bygg 
Det er mange SEFRAK registrerte bygg langs Åsvegen. I tabellen i vedlegg A er alle gårder med 
SEFRAK-bygg listet.  
 
Området preges av gårdsbebyggelse og flere gårder har både våningshus, stabbur, 
driftsbygninger og uthus. I påfølgende kapitel redegjøres det for de gårdene som vil bli direkte 
påvirket av tiltaket og som har SEKRAK-registrerte bygg eller andre bygg av verneverdi.  
 
Garder med driftsbyggninger er av høy verdi da disse representerer en sjelden bygningstype.  
Sveitserhus kan være ombygd fra laftete stuer noe som var vanlig på slutten av 1800-tallet og 
inn i 1900.  
 

5.5 Bygningsmiljøets delområder  
For å forenkle beskrivelsen av strekningen er analyseområdet delet inn i tre delområder slik 
fremkommer i figur 5.1. 
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Figur 5.1 Rød omkrins viser planområde og orange streker grensen mellom de ulike delområdene (Kilde: 
Rambøll) 

 
Delområder er inndelt fra sør til nord:  

1. Åsgreina:fra Dammvegen nr.2 til Norbyteiet/Åsvegen 338 
2. Kåråsen og Fjellberg: fra Åsvegen 338 til Åsvegen 388  
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3. Langerud: fra Åsvegen 388 til og med Holmedalsvegen 61 
 

5.6 Delområde 1 Åsgreina: fra Dammvegen nr. 2 til Norbyteiet/Åsvegen 338. 
I krysset ved Damvegen har det tidligere vert næringsbygg, meieri og senere butikk. Bebyggelsen 
ligger tett opp til veien.  
 
Meieriet har trolig hatt en sentral plass i bygda i tidligere tider da stedsnavn som Meieridammen 
er knytt til det. Bygget har historiefortellende verdi da den sier noe om utviklingen i landbruket 
mot mer sentralisering og nye produksjonsmetoder. Bygget er også viktig som kilde til kunnskap 
om andre arbeidsplasser enn jordbruk. Meieriet var oppført i modernistisk stil med pusset mur. 
Kjelleretasje er utført i stein og med fine detaljer som buede vinduer. 
 

    
Figur 5.2.  Stedsnavn og markering av 
eiendommen for det gamle meieriet (Kilde: 
Norgeskart.no)  

Figur. 5.3. Meieribygning er endret og ombygd til 
bolig/leiligheter. (Kilde: Google streetview)   

 
 
 

 
Figur 5.4. Det røde bygget fremst i bildet er driftsbygningen som tilhørte meieriet. Begge bygg ligger tett  
opp til veien. (Kilde: Google.no)    
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Skogset, Åsvegen 288 
I krysset hvor det går privat vei til Tronrud gård ligger Skogset, Åsvegen 288 (i rapport fra 2015 
er adressen oppgitt som nr.268). Skogset (Gnr/bnr. 99/27) var tidligere husmannsplass under 
Tronrud gård (Kilde: Nannestad Bygdebok bind II, Gardshistorie for Holter sokn, Birger Kirkeby, 
Nannestad kommune 1964). Bygget som står her i dag er trolig ikke husmannsplassen (se figur 
6.7 og 6.8), det er registrert i rød SEFRAK-kategori og dermed fra før 1850. Byggets 2.etg er 
ombygd og det er et tilbygg på sørlig fasade (se figur 5.7 og 5.8). Våningshuset har liggende 
panel, nye vindu og ny taktekking. Rester av eldre detaljer kan sees i gavlen, med takutstikkere. 
Tiltaket kommer tett inn på bygningen.  
 
 

    
Figur 5.5. Åsgreina, Åsvegen 288, Gnr/bnr. 99/27, 
(Kilde: norgeskart.no 

Figur 5.6 Bygget ligger innenfor KULA K493, 
Kringler-Hovin (Kilde: Askeladden.no) 

 
 
 

    
Figur 5.7. Skogset sett fra sør. (Kilde: Google 
streetview)  

 

Figur 5.8. Skogset sett fra nord, skuret med saltak 
tilhører også gården, men er ikke SEFRAK- 
registrert og alder er ukjent. (Kilde: Google 
streetview)  

 
Hagen, Nordby nedre, Gnr.bnr. 99/58.   
Nordby nedre har flere SEFRAK-registrerte bygg. Våningshuset som er fra 1800-tallet, fjerde 
kvartal er på 1 1/2etasje med ark og flere sveitserstiler detaljer. Stabburet er noe nyere, fra 1. 
kvartal på 1900-tallet.   
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Figur 5.9. Tunet på Nordby nedre. Våningshus og stabbur til venstre med overdekning av presenning.  
 

5.7 Delområde 2 Kåråsen, fra Åsveien 338 til Åsveien 418 
Kåråsen navnet er ikke med på Amtskart fra 1879 (se kapitel 2, figur 2.1), men er med på 1901 
kartet, da skrevet Kaaraasen (se kapitel 2 figur 2.2). Det har vært en omlegging av Åsvegen ved 
Kåråsen, dette er synlig på eldre kart.  
 
De fleste boligene i dette område ligger i åsen vest for dagens veitrasé, men tidligere hadde veien 
en annen trase. Kåråsenvegen 3 (Gnr.99,bruk nr. 11) lå den gang på østsiden, men 
vegomlegging medførte at ny vei går gjennom tunet. Kåråsenvegen nr.3 er et av de største 
brukene langs Åsvegen og utstrekningen er vist i kartutsnitt nedenfor (se figur 5.11). Gården er 
fortsatt i drift og fungerer i dag som besøksgård og arealer som benyttes til dette formålet ligger 
også på østsiden av Åsvegen. Gården har både stor bruks- og kunnskapsverdi.  Det har vert 
husmannsplasser på Kåråsen i tidligere tider. (Kilde: Nannestad Bygdebok bind II, Gardshistorie 
for Holter sokn, Birger Kirkeby, Nannestad kommune 1964) og bygningene utgjør til sammen et 
helhetlig kulturmiljø. Tiltaket kommer tett inn på bygningen og da først og fremst på stabburet 
(se figur 5.13).  
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Figur 5.10.  SEFRAK registrert 
bebyggelse langs 
Kåråsenvegen. Gammel trase 
for hovedvei er vist med rød 
linje.  Bygg som berøres av 
tiltak er markert med sirkel. 
(Kilde: Askeladden.no)  

Figur 5.11. Utstrekning av Gnr.99, bnr.11, Kåråsenvegen 3, vist med 
gult. (Kilde: norgeskart.no) 

 

 

   
Figur 5.12. Kåråsen nr.3. Driftsbygg til venstre, 
våningshus i midten og stabbur til høyre bak 
bjørkene. De to førstnevnte er SEFRAK-registrerte. 
(Kilde:Goolemaps.no) 

Figur 5.13. Stabburet står ved gammel innkjørsel til 
tunet. (Kilde:Goolemaps.no) 

 

 

Stabburet er ikke er SEFRAK-registrerte, men er allikevel å regne som et viktig enkelt minne samt 
viktig del av det helhetlige kulturmiljøet på gården. Stabburet er plassert ved den gammel 
innkjørsel til tunet. Hengebjørkene som står ved innkjørselen og som det er flere av på tunet er 
og viktige for forståelsen og opplevelsen av kulturmiljøet.  
 
 

5.8 Delområde 3, Langerud, Åsvegen 418 til og med nr. 452 
 
Langs denne strekningen er det flere tradisjonelle gårdsbruk som er i drift. Terrenget er kupert, 
bratt opp fra veien i vest med bekker/små elver som kommer ned fra høyereliggende områder og 
flere skogsveier. Lenke nr. 21 slutter like nord for krysset ved Holmedalsveien. Ved krysset ligger 
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«Møllerstua» med adresse Holmedalsveien nr.64 som er det siste tunet langs strekningen (se 
figur 4.26). Her i veikrysset ligger og den gamle Snekkerfabrikken (se figur 5.3). 
 
Gården med navn Bakken (Åsvegen nr. 417) har ingen SEFRAK-registrerte bygg, men sammen 
med Åsvegen nr. 418, på andre siden av veien, utgjør den et helhetlig kulturmiljø (se figurene 
5.15 og 5.16). Deler av driftsbygnings kjelleretasjen er av teglstein og låvebruen går rett inn fra 
Åsvegen. Dette er tidstypiske trekk. Teglsteinen på taket er i senere tid skiftet ut, men bygget 
fremstår allikevel autentisk og har verneverdi (se figur 5.16). Åsvegen nr. 418, har to SEFRAK 
registrerte bygg, stabbur og våningshus. Stabburet, som ligger lengst sør, er tett på veien (se 
figur 5.17) Våningshuset, utført i sveitserstil, var tidligere malt i gult med hvite profiler, men er 
nå hvitmalt og har takstein av nyere dato (se figurene 5.15 og 5.16). Bjørkeallé som sees på det 
historiske foto (se figur 5.15) er fjernet og erstattet av et portal, mens det er kommet en ny 
garasje og innkjørsel bak våningshuset, mot nord.  

 

   

Figur 5.13: Delområde 3. Markør viser Åsvegen 
418 (bruk nr. 33)   

 

Figur 5.14: Bakken, Åsvegen 418 med to SEFRAK-registrerte 
bygg i gul kategori. Deler av gården ligger innenfor KULA 
området (Kilde: Askeladden.no) 

 

   

Figur 5.15. Flyfoto fra 1953. Åsvegen 417, 
Bakken gård, til  Åsvegen 418 til venstre med 
gulmalt Våninghus i sveitserstil, og stabbur 
malt rødt med hvite profiler.  (Kilde: Digitalt 
museum, Widerø flyfoto) 

Figur 5.16. De to tunene i 2023. Taktekking av nyere 
dato både på driftsbygning og våningshus. (Kilde: 
Googlestreetview.no)  
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Figur 5.17. Åsvegen 418. Stabbur er tett på veien.  (Kilde: Googlestreetview.no)  

 

Langerud:  
På Langerud er det to bruk med SEFRAK-registrerte bygg, bruk nr. 18 og 19 (se figur 5.19). Bruk 
nr. 19 har flest registrerte bygg. I bolighusets 1.etg var det tidligere butikk. Bygget er fra før 
1850. Her er også to uthus fra før 1850 samt en potetkjeller som er fra tidsrommet 1850 til 1900.  
Potetkjelleren ligger på vestsiden av veien og er et typisk eksempel på at veien er nyere enn 
gården og har splittet bygningsmassen (se figur 5.18). Under befaring var det observert at 
potetkjelleren var delvis fylt av vann. Det er også grunn til å tro at fundamentene kan være løse/ 
i dårlig forfatning.  
 
 

    

Figur 5.18. Utstrekning av gard 13/19, Åsvegen nr. 433. 
Potetkjeller på vest siden av vegen nær eiendom 14/17, 
Åsvegen nr.440 tilhører Åsvegen 433. (Kilde: Statskart) 

Figur 5.19. Kartutsnitt som viser de SEFRAK 
registrerte byggene på bruk nr.18 og 19. Gul 
trekant på vestsiden av veien tilhører bruk nr. 19. 
(Kilde: Askeladden.no) 
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Fjellberg, «Bekken», gnr/bnr 13/18 
Fjellberg ligger ved siden av den gamle butikken på Langerud. Bolighuset er oppført i rød 
SEFRAK-kategori og er da eldre enn 1850.  
 

 
Figur 5.20. Fjellberg, «Bekken», gnr/bnr. 13/18. Bolighus i rød SEFRAK kategori (Kjelde: googlestreetview)  

 

 
Figur 5.21. Flyfoto fra 1953 viser at det den gang var to bygg  
på den delen av bruk nr. 19 som ligger på vestsiden av Åsvegen  
(Kilde: Widerøe flyfoto)  

 

  
Figur 5.22. Langerud, gnr/bnr. 13/19. Bolighus fra 1800-
tallet og to uthus fra ukjent årstall. Tidligere butikk lokaler 
i første etasje på det hvite bygget. (Kilde: Google 
Streetview.no) 

Figur 5.23. Potetkjelleren kan skimtes bak 
bjørketrærne midt i bildet (Kjelde. Goggle 
streetview)  
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Snekkerfabrikken/verksted, (Gnr/bnr. 11/8) 
Ved slutten av Lenke 21, med adresse Åsvegen 452, ligger den gamle snekkerfabrikken. Bygget 
er på tre etasjer og utført i mur og med saltak.  Flere detaljer er autentiske som skriften på 
fasaden og teglstein på taket (se figur 4.25). Bygget står nå tomt.  
 
På Langerud, sør for snekkerfabrikken, lå det tidligere en butikk i første etasje på et bolighus, 
men denne er nå nedlagt. 
 

    
Figur 5.24. SEFRAK-registrerte bygg i 
området ved Møllerstua. Det tidligere 
snekkerverkstedet er markert med lilla 
sirkel. (Kilde: Askeladden.no)  

Figur 5.25. Snekkerverkstedet slik det fremstår i dag (Kilde: 
Googlestreetview)  

 

 
Møllerstua 
Våningshus og stabbur på tunet «Møllerstua» er SEFRAK-registrert i gul kategori. Gårdstunet har 
gnr/bnr. 13/4, og lavt bruksnummer tilsier at dette er et opprinnelig bruk. Hele gardstunet er av 
verdi.  
 

 
Figur 5.26. Langerud, Gnr/bnr. 13/4. Våningshus og stabbur på tunet «Møllerstua» er SEFRAK registrert i gul 
kategori. (Kilde: googlemap.no) 
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6. KONSEKVENS FOR KULTURMILJØET 

6.1 Bakken, Åsveien 418 (Gnr/bnr. 13/33) 
Tiltaket påvirker to SEFRAK-registrerte bygg i gul kategori på tunet til Åsvegen 418. 
Stabburet, som står tettes opp til veien, vil måtte flyttes ved realisering av tiltaket slik 
fremkommer på utsnitt av 3D modell nedenfor. 
  

 
Figur 6.1. Modell bilde av tiltak som viser forslag til fortau langs Åsveien 418. Stabburet er vist lengst til venstre 
i veikanten. (Kilde: Rambøll) 

 

6.2 Kåråsen, Kåråsenvegen 3 (Gnr/bnr. 99/11) 
Tiltaket gjør at stabburet på Kåråsen gård må flyttes for å unngå å komme i konflikt med 
skråningsutslaget for tiltaket. 

 
Figur. 6.2. Løsning med fortau 2,75 meter  
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6.3 Søndre Langerud, Åsvegen 433 (Grd/bnr. 13/19) 
Som omtalt i kapitel 6.3 er fundamentene til potetkjellerens i dårlig forfatning og her er 
utfordringer med drenering. Det bør av den grunn utøves ekstra forsiktighet i anleggsfasen for å 
hindre at skader oppstår. Annleggsbeltet er av den grunn trukket lenger ut og vekk fra 
potetkjelleren (se figur 6.4).  
 

 
Figur 6.4.  Potetkjelleren er bygget i forkant. Skjæringer fra grøfta til venstre fra gang og sykkelveien er vist med 
brun farge. (Kilde. Rambøll) 
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7. KILDER 

• Google maps.no 
 

• Google. Google maps. Streetview 
 

• Opplysningen 1881, https://kart.1881.no 
 

• Museene i Akershus, Digitalt museum.org 
 

• Riksantikvaren. Askeladden: https://askeladden.ra.no 
 

• Kommunedelplan for kulturminner, vedtatt 14.06.2016 
 

• Nannestad Bygdebok bind II, Gardshistorie for Holter sokn, Birger Kirkeby, Nannestad 
kommune 1964 

  
 

8. VEDLEGG 

Nr. 1 
Oversikt over SEFRAK-bygg samt andre verneverdige bygg. Tabellen bygger på tabell i 
Skisserapport, SVV2015. Gul trekant svarer til gul SEFRAK-registrering og rød til rød SEFRAK. Grå 
SEFRAK kategori er ruin, fjernet objekt eller ukjent status.  
 

Nr. 

Tun  

Gårdsnavn, Adresse, plassering 

(V/Ø, betyr øst eller vest for 
Åsvegen) 

Bygningstype 

Datering  Verne 
status  

SEFRAK ID – Bygnings 
nr. 

1 Fossum, Åsvegen 253  

(Ø) 

• Våningshus 

1900-tallet, 
første kvartal   

0238-0301-013 151817467 

2 Solbakken, Åsvegen 254  

(V)  

• Våningshus  

1900-tallet, 
første kvartal   0238-0301-051 151817513 

 • Driftsbygning 1900-tallet, 
første kvartal   

0238-0301-052 151817505 

3 Stokstad,  Haug butikk , Åsvegen 
2 (V) 

Forretningsbygg  

Før 1850  

 
 

0238-0301-054 151817440 

4 Haug Meieri, Åsvegen 258  

(V) 

• Meieribygning -  

1900-tallet, 
første kvartal   

0238-0301-053 151817424 

https://kart.1881.no/
https://askeladden.ra.no/


Henning Larsen -  

 

  
 

20/23 

 • Driftsbygning/Uthus Ukjent -  Ikke registrert -  

5 Haugestad, Åsvegen 259  

(Ø) 

Bolighus, tidligere husmannsplass 

Før 1850  
 

0238-0301-065 151814816 

6 Åsvegen 283 

 (Ø) 

• Våningshus 

ukjent - Ikke registrert -  

 • Driftsbygning ukjent - Ikke registrert -  

7 Trond-Rud, Stueløkken, 
Tronrudstua, Åsvegen 288  

(V) 

• Bolighus 

Før 1850 
 

0238-0301-064 151814816 

8 Nordby Nedre, Åsvegen 342  

(V) 

• Våningshus 

1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0301-043 151814255 

 • Stabbur 1900-tallet, 

første kvartal 
 

0238-0301-044 151814263 

9 Nordby Øvre,  Kåråsenvegen 1 
(V) 

Våningshus 

1900 tallet, 
første kvartal  

0238-0301-036 151814026 

 

 • Stabbur 1900 tallet, 
første kvartal  

0238-0301-037 151814034 

10 Kåråsen,  Kåråsenvegen 3 

• Våningshus  

1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0301-046 151814190 

 • Uthus 1800 tallet, 
fjerde kvartal  0238-0301-047 151813887 

 • Driftsbygning 1900 tallet, 
første kvartal  

0238-0301-048 151814182 

 • Stabbur Ukjent, del 
av tun 

- Ikke registrert, men 
bevaringsverdig 

- 

11 Smedstad,  Åsvegen 357 

• Bolighus 

1900 -tallet, 
andre kvartal  

0238-0301-062 151813801 

 • Stabbur 1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0301-063 151813771 

12 Berg, Åsvegen 365 

(Ø) 

Bolighus 

1900 -tallet, 
første kvartal  

0238-0301-061 151813704 

13 Vestheim,  Åsvegen 654 1900-tallet 
 

0238-0301-060 151813747 
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(V) 

Våningshus 

14 Langerud, Åsvegen 407  

(Ø) 

• Bolighus 

1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0210-091 151812899 

 • Uthus 1900-tallet 
 

0238-0210-092 151812821 

 Langerud, Åsvegen 411 

Bolighus 

1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0210-093 151812856 

15 Bakken Ii, Langerud, Åsvegen 
418  

(V)  

• Bolighus 

1900 tallet, 
fjerde kvartal  0238-0210-087 

 
151812775 

 Uthus/gjesterom 1900 tallet, 
fjerde kvartal  0238-0210-088 

 
151862071 

 Stabbur 1900 tallet, 
første kvartal  0238-0210-089 

 
151812783 

16 Fjellberg, Langerud, Åsvegen 
419  

(Ø) 

• Bolighus 

Før 1850 
 

0238-0210-085 151812732 

 • Uthus Ukjent  
 

0238-0210-086 151862039 

17 Bråten, Langerud, Åsvegen 433 

(Ø)  

• Bolighus (tidligere butikk) 

Før 1850 
 

0238-0210-079 151812716 

 • Uthus Ukjent 
 

0238-0210-080 151812708 

 • Stabbur Før 1850 
 

0238-0210-081 151812694 

 • Uthus 1900-tallet 
 

0238-0210-082 151812686 

 • Potetkjeller Ukjent 
 

0238-0210-083 151862063 

18 Søndre Langerud, Åsgreina, 
Åsvegen 445  

(Ø) 

• Bolighus 

1900-tallet, 
første kvartal  

0238-0210-078 151812309 

 • Garasje Ukjent - Ikke registrert -  

19 Trevarefabrikken (V) Ukjent -  Ikke registrert -  

20 Møllerstua, Langerud, Åsgreina, 
Homledalsvegen 61 

1800 tallet, 
fjerde kvartal  

0238-0210-018 151812279 
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(Ø) 
 
Våningshus 

  
Stabbur 

1900 tallet, 
første kvartal  

0238-0210-019 151812260 
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Nr. 2:  
Fylkets oversikt over SEFRAK bygg fra silingsrapport 2015 
Stueløken er Åsvegen 288 (ikkje 283).  
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